UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, N
QUERETARO hora de Impresion | 11105 a.m.
Pdliza: DO0055 Del 25/07/2024 Pagma] 1

Usr: FINANZAS?
Rep: Pzl TECNICA

Sustomgbie

SAN'E% ROSA .

Ncepto: GPI’ PSR 2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24, Folio Comprobacién de Gasto: 118 Gasto por Comprobar: 28

Beneficiario:

CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ

Folio / Cheque : TPSR-
2235

No Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001 8240-1401-001-11-3721-1
0002 8240-1401-001-11-3721-1
0003 8240-1401-001-11-3721-1
0004 8240-1401-001-11-3721-1
0005 8240-1401-001-11-3721-1
0006 8240-1401-001-11-3721-1
0007 8240-1401-001-11-3721-1
0008 8240-1401-001-11-3761-1
0009 8240-1401-001-11-3761-1
0010 8240-1401-001-11-3761-1
0011 8240-1401-001-11-3761-1
0012 8220-1401-001-11-3721-1
0013 8220-1401-001-11-3721-1
0014 8220-1401-001-11-3721-1
0015 8220-1401-001-11-3721-1
‘6 8220-1401-001-11-3721-1
17 8220-1401-001-11-3721-1
0018 8220-1401-001-11-3721-1
0019 8220-1401-001-11-3761-1
0020 8220-1401-001-11-3761-1
0021 8220-1401-001-11-3761-1
0022 8220-1401-001-11-3761-1
0023 8250-1401-001-11-3721-1

0024  8250-1401-001-11-3721-1
0025 8250-1401-001-11-3721-1
0026 8250-1401-001-11-3721-1
0027 8250-1401-001-11-3721-1
0028  8250-1401-001-11-3721-1
0029 8250-1401-001-11-3721-1
0030 8250-1401-001-11-3761-1
0031 8250-1401-001-11-3761-1
0032 8250-1401-001-11-3761-1
0033 8250-1401-001-11-3761-1
534 8240-1401-001-11-3721-1
0035 8240-1401-001-11-3721-1
0036 8240-1401-001-11-3721-1
0037 8240-1401-001-11-3721-1
0038  8240-1401-001-11-3721-1
0039  8240-1401-001-11-3721-1
0040  8240-1401-001-11-3721-1
0041 8240-1401-001-11-3761-1
0042  8240-1401-001-11-3761-1
0043 8240-1401-001-11-3761-1
0044 8240-1401-001-11-3761-1
0045 5137-3721

0046 5137-3721

Elaboré: FINANZAS

Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Vidticos en ¢l extranjero G. Corriente
Vidticos en ¢l extranjero G. Corriente
Vidticos en el extranjero G. Corriente
Viaticos en el extranjero G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Vidticos en ¢l extranjero G. Corriente
Viaticos en el extranjero G. Corriente
Viaticos en el extranjero G. Corriente
Vidticos en el extranjero G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente

Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Viaticos en el extranjero G. Corriente
Vidticos en el extranjero G. Corriente
Vidticos en el extranjero G. Corriente
Vidticos en el extranjero G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G. Corriente
Vidticos en el extranjero G. Corriente
Vidticos en el extranjero G. Corriente
Vidticos en el extranjero G, Corriente
Vidticos en el extranjero G. Corriente
Pasajes terrestres

Pasajes terrestres

$640.00
$500.00
$1,000.00
$171.00
$1,001.15
$26.75
$940.00
$1,514.32
$154.11
$4,760.70
$6,449.23

$640.00
$500.00
$1,000,00
$171.00
$1.001.15
$26.75
$940.00
$1,514.32
$154.11
$4,760.70

$6,449.23

$640.00

$500.00

$640.00
$500.00
$1,000.00
$171.00
$1,001,15
$26.75
$940.00
$1,514.32
$154.11
$4,760.70
$6,449.23

$640.00
$500.00
$1,000.00
$171.00
$1,001.15
$26.75
$940.00
§1,514.32
5154.11
$4,760.70

$6,449.23

FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF;1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
FF:1401, GC CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2656, Factura: E4804

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2657, Factura: 14009

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2661, Factura: 12007

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2663, Factura; NA

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2664, Factura: 10FDC

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2664, Factura: 10FDC

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2665, Factura: A33AS

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2658, Factura; NA

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2659, Factura: NA

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ |
Folio; 2660, Factura: NA

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2662, Factura: NA

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2656, Factura: E4804

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ |
Folio: 2657, Factura: 14009

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2661, Factura: 12007

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2663, Factura: NA

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2664, Factura: 10FDC

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2664, Factura: 10FDC

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio; 2665, Factura; A33AS

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio; 2658, Factura; NA

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2659, Factura: NA

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2660, Factura: NA

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2662, Factura: NA

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2656, Factura: E4804

FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2657, Factura: 14009
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Rep: riP@it2 TECNICA
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SANTA ROSA 8 soe .
E%ncep 0 GF TPSR.2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24, Folio Comprobacién de Gasto: 118 Gasto por Comprobar: 28
Beneficiario: CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ Folio / Cheque : TPSR-
2235
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0047 5137-3721 Pasajes terrestres $1,000.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2661, Factura: 12007
0048 5137-3721 Pasajes terrestres $171.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2663, Factura: NA
0049 5137-3721 Pasajes terrestres $£1,027.90 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
Folio: 2664, Factura: 10FDC
0050 5137-3721 Pasajes terrestres $940.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2665, Factura: A33AS
0051 5137-3761 Vidticos en el extranjero $1,514.32 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2658, Factura: NA
0052 5137-3761 Viaticos en el extranjero $154.11 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2659, Factura; NA
0053 5137-3761 Viiticos en el extranjero $4,760.70 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2660, Factura: NA
0054 5137-3761 Viitices en el extranjero $6,449,23 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2662, Factura; NA
0055 2112-1-000327 PROVEEDOR EXTRANJERO $1,514.32 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2658, Factura: NA
0056 2112-1-000327 PROVEEDOR EXTRANJERO $154.11 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2659, Factura: NA
0057 2112-1-000327 PROVEEDOR EXTRANJERO $4,760.70 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ |,
Folio: 2660, Factura: NA
0058 2112-1-000327 PROVEEDOR EXTRANIJERO $6,449.23 FF.1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2662, Factura: NA
0059 2112-1-000383 SERVICIOS AEROPORTUARIOS $640.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2656, Factura: E4804 S
0060 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $171.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
% Folio: 2663, Factura: NA
0061 2112-1-000509 AEROPUERTO INTERNACIONAL $940.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
. Folio: 2665, Factura: A33A5
0062  2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $500.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2657, Factura: 14009
0063 2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $1,000.00 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2661, Factura: 12007
0064 2112-1-001921 JOSE SAUL CUEVAS MARTINEZ $1,027.90 FF:1401, GD CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ,
Folio: 2664, Factura: 10FDC
0065 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $640.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0066 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $500,00 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0067 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0068 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $171.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0069 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,001.15 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0070 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.75 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0071 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $940.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0072 8260-1401-001-11-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $1,514.32 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0073 8260-1401-001-11-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $154.11 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0074 8260-1401-001-11-3761-1 Viiticos en el extranjero G. Corriente $4,760.70 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0075 8260-1401-001-11-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Cotriente $6,449.23 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0076 8250-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $640.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0077 8250-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $500.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0078 8250-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0079 8250-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $171.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0080 8250-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Commiente $1,001,15 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0081 8250-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §26.75 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0082 8250-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $940.00 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0083 8250-1401-001-11-3761-1 Viaticos en el extranjero G, Corriente §$1,514.32 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0084 8250-1401-001-11-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $154.11 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0085 8250-1401-001-11-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $4,760.70 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ ~
0086 8250-1401-001-11-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente -$6,449.23 FF:1401, GE CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ
0087 8270-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $640.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28
0088 8270-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $500.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacién de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28
0089 8270-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folic Comprobacién de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28
0090 8270-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $171.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28
0091 8270-1401-001-11-3721-1 Pasajes temrestres G. Corriente $1,001.15 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,

Elaboré: FINANZAS1

Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Fechay| 25/jul./2024
Uss: FINANZAS1 < QUERETARO hora de Impresién| 11:09 a. m.

Rep: QI TECNICA Q) 222, Poliza: D00055 Del 25/07/2024 et B

\ W Gt .
S_ANarﬁ:gp cﬁ GF PSR:2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24, Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar: 28

Beneficiario: CHRISTIAN GIUSEPE REYES MENDEZ Folio / Cheque : TPSR-
2235

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0092  8270-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.75 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,

Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0093 8270-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $940.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,

Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0094  8270-1401-001-11-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $1,514.32 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,

Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
23

0095 8270-1401-001-11-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $154.11 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto; 118 Gasto por Comprobar:
28

0096 8270-1401-001-11-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente §4,760.70 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,

Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0097 8270-1401-001-11-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $6,449.23 FF;1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacién de Gasto: 118 Gasto por Comprobar;
28
0098 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $640.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Py Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

49  8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $500.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,

Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0100 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,000.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0101 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $171.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,

Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0102 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,001.15 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacién de Gasto: 118 Gasto por Comprabar:
28

0103 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $26.75 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0104 8260-1401-001-11-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $940.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar;
28

0105 8260-1401-001-11-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente §1,514.32 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0106 8260-1401-001-11-3761-1 Vidticos en el extranjero G. Corriente $154.11 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0107 8260-1401-001-11-3761-1 Viaticos en ¢l extranjero G. Corriente $4,760.70 EF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0108 8260-1401-001-11-3761-1 Viaticos en el extranjero G. Corriente $6,449.23 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar;

—_ 28

109 2112-1-000327 PROVEEDOR EXTRANJERO $12,878.36 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0110 2112-1-000383 SERVICIOS AEROPORTUARIOS $640.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0111 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA 5171.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,
Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0112 2112-1-000509 AEROPUERTQO INTERNACIONAL $940.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,

Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0113 2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $1,500.00 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,

Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0114 2112-1-001921 JOSE SAUL CUEVAS MARTINEZ $1,027.90 FF:1401, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24,

Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobar:
28

0115 1123-1-068 CHRISTIAN GIUSEPE REYES $17,157.26 FF;, GP TPSR-2235 CGRM COLOMBIA 16/05/24, Folio
Comprobacién de Gasto: 118 Gasto por Comprobar: 28

102,943.56 102,943.56

Elabord: FINANZAS1



POLITECNICA 4 &
" SANTA ROSA =&

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:
PERSONAL COMISIONADO:
NOMBRES DE ACOMPANANTES:
OBJETO DE LA COMISION :

PERIODO DE LA COMISION DEL:

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

Bogota, Colombia

Christian Giusepe Reyes Méndez

Asitencia a la Primera Reunion de la Red Andina de Universidades Acreditadas del Parlamento Andino, en Bogot,
Colombia

16 de mayo 2024

AL:

18 de mayo del 2024

GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS

CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
Hoteles 6.449.23 6.449.23
Desayunocs 154.11 171.00 325.11
Comidas 640.00 4,760.70 5,400.70
Cenas 1,514.32 1,514.32
Transportes -
Gasolinas y Aceite 1,027.90 1,027.20
Casetas y/o peajes 500.00 1,000.00 940.00 2,440.00
Taxis (Uber) -
Otros u
Sumas - - 2.654.32 5914.81 8.588.13 17.157.26
MENOS ANTICIPO 32,136.00
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR)|- 14.978.74
OBSERVACIONES:

AUTORIZA

QUERETARO, QRO., A

)

S~

27-may-2024

COMISIONADO

i

e

/] |

CHRISTIAN G. REYES MENDEZ

DIRECTOR DE AREA O TITULAR UPSRJ

NOMBRE Y FIRMA




POLITECNICA
LE ROSA

SANTA ROSA

INFORME DE COMISION

Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Fecha | 27/05/2024
Direccion Rectoria Periodo de la comisién
Departamento | Rectoria Inicial | 16 de mayo 2024
Nombre del i s " .

comisionado Christian Giusepe Reyes Méndez Final | 18 de mayo 2024
Plaza del

comisionado™

Lugar(es) de comision

Cbjeto de la
comisién

Asitencia a la Primera Reunion de Ié Red Andina de
Universidades Acreditadas del Parlamento Andino, en
Bogota, Colombia

Bogota, Colombia.

ACOMPANANTES:

SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:

Reunidn y firma de convenio con la Red Andina de l]nEv_ersidades Acreditadas del Parlamento Andino, en Bogoté, Colombia

F

*Adjunte al presente informe

de comision, Ios anexos necesarios que complementen la sinfesis correspondiente.

| OBSERVACIONES: [
. i I — e
|
- 'f!f' f] f =
e q ) =
COMISIONADO! /WORZ TITULAR DEL AREA 0 TITULARDELA
ADMINISTRATIVA DEPENDENCIA

*DECLARC BAJC PROTESUL;?fC!R VE AE{. QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO

TENER CONOCIMIENTO DE

LA MATERIA.

2 PARA EL CASO DE COMISIONE.

BUENO,

[

SANCIONES QUE SE APLICARIAN EN CASO CONTRARIO, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN

ORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO



SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET

R.F.C. SAG131008FA7

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal: Acapulco 47 - B Roma Norte, Cuauhtémoc, Ciudad de México C.P:06700

LUGAR DE EXPEDICION: 15620 - Ciudad de México EXPORTACION: 01 - No aplica MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FOLIO FISCAL (UUID) N. SERIE CSD DEL EMISOR METODO DE PAGO FECHA DE EMISION 5 SE?.:EégoEUO
N. SERIE CSD DEL SAT FORMA DE PAGO FECHA DE CERTIFICACION COMPROBANTE
00001000000701435303 Pago en una sola exhibicion 16/05/2024 14:14:14 G33-196483